C.U

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

20 xV  Котлас Ns, f t / ' " О

Об утверждении сроков
оплаты обучения на 2024-2025
учебный год в Котласском филиале

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки оплаты обучения на 2024 -  2025 учебный год:

для обучающихся по основным образовательным программам

среднего профессионального образования очной формы обучения,
согласно Приложению 1;

- для обучающихся по основным образовательным программам по

основным образовательным программам высшего образования заочной

форма обучения, согласно Приложению 2.

Директор О.В. Шергина

2

Приложение 1 к приказу OTyff fit ^

Сроки оплаты обучения на 2024 -  2025 учебный год
для студентов очной формы обучения,

обучающихся по основным образовательным программам среднего профессионального образования

i K y p i ■а

Срок Группа Сумма
(руб-)

Сроки оплаты
Специальность

1-й ю н ое  (сумма, руб.) 2-й взнос (сумма, руб.)

09 .02 .07  «И нформационны е системы и
програмирование»

4 года
11-
и с

п о
0 0 0

5 5 0 0 0 ,0 0  (п р и  за к л ю ч е н и и
д о г о в о р а )

5 5 0 0 0 ,0 0  ( с  15 п о  17 я н в а р я  2 0 2 5

г-)

II  кур С

Специальность Срок Группа Сумма
(руб-)

Сроки оплаты

обучения 1-й взнос (сумма, руб.) 2-й взнос (сумма, руб.)

09 .02 .07  «И нформационны е системы и
програмирование»

4 года
22-
ИС 9 5  3 0 0 4 7 6 5 0 ,0 0  (с  16 по 18 сентября 2 0 2 4  г.) 4 7 6 5 0 ,0 0  (с 15 по 17 января 20 2 5  г.)

Ш кур >С
=! Срок Группа Сумма

(руб.)

Сроки оплаты
Специальность -

! ■ . . - 1-й взнос (сумма, руб.) 2-й взнос (сумма, руб.):

09 .02 .07  «И нформационны е системы и
програмирование»

4 года
31-
и с 9 5  3 0 0 4 7 6 5 0 ,0 0  (с  16 по 18 сентября 2 0 2 4  г.) 4 7 6 5 0 ,0 0  (с  15 по 17 января 2025  г.)

IV  курс
Сумма
(руб.)

Сроки оплатыСрок
обучения ГруппаСпециальность

1-й взнос (сумма, руб.) 2-й взнос (сумма, руб.)

09 .02 .04  «И нформационны е системы (по отраслям)» 4 года
41-
ИС 7 6  2 0 0 3 8 1 00 ,00  (с  16 по 18 сентября 20 2 4  г.) 38100 ,00  (с  15 по 17 января 20 2 5  г.)

1. Оплата производится в УСТАНОВЛЕННЫЕ СРОКИ с 08.30 до 13.00 и с 14.00 до 15.00 в бухгалтерии по рабочим дням или по
безналичному расчету в отделении Сбербанка.
2. Документы, подтверждающие оплату необходимо хранить до окончания учебы.

3. По вопросам сверки и уточнения оплаты обращаться в бухгалтерию с 08.30 до 16.30 по рабочим дням (телефон 3-67-17).

3

Приложение 2 к приказу от Ж  20^'/' № ./У -  (О

Сроки оплаты обучения на 2024 — 2025 учебный год

для студентов заочной формы обучения,

обучающихся по основным образовательным программам высшего образования

I  курс
Срок

обученн Группа Сумма Сроки о п л а т

(руб.) 1-й взнос (сумма, руб.) 2-й взнос (сум м а, руб.)

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 5 лет 11-ЭТ 78 300 3 9 1 5 0  (при заключении договора) 3 9 1 5 0  (с 03 по 05 м а р т а 2025 г.)

' ~:у 2 ;; г^=~=?. 2. . . __=. _ : и __Г- - - •_______________.. ------------- — -
23.03.01 «Технология транспортных процессов» 5 лет 11-ОП 78 300 3 9 1 5 0  (при заключении договора) 3 9 1 5 0  (с 10 по 12 марта 2025 г.)

II  курс

Специальность обученн • * - 1-й взнос (сумма, руб.)
ПЛаТЫ------------- --------------- --------

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 5 лет 21-ЭТ 78 300 3 9 1 5 0  (с 21 по 23 октября 2024 г.) 3 9 1 5 0  (с 12 по 16 мая 2025 г.)

23.03.01 «Технология транспортных процессов» 5 лет 21-ОП 78 300 3 9 1 5 0  (с 05 по 07 ноября 2024 г.) 3 9 1 5 0  (с 12 по 16 мая 2025 г.)

III курс

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 5 лет 31-ЭТ

Г и м м яУ-'J  WIrttil

71 500

Сроки

1-й взнос (сумма, руб.)

3 5 7 5 0  (с 07 по 09 октября 2024 г.)

> платы

2-й взнос (сумма, руб.)

3 5 7 5 0  ( с 2 5 п о 2 9  апреля 2025 г.)

23.03.01 «Технология транспортных процессов» 5 лет 31-ОП 71 500 3 5 7 5 0  (с 05 по 07 ноября 2024 г.) 3 5 7 5 0  (с 12 по 16 мая 2025 г.)

4

I V  курс

Специальность
Срок

обучеии
я

Группа Сумма
(руб.)

Сроки оплаты

1-й взнос (сумма, руб.) 2-й взнос (сум м а, руб.)

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 5 лет 41 -ЭТ 70 900 3 5 4 5 0  (с 07 по 09 октября 2024 г.) 3 5 4 5 0  (с 25 по 29 апреля 2025 г.)

23.03.01 «Технология транспортных процессов» 5 лет 41-О П 70 900 3 5 4 5 0  (с 28 по 30 октября 2024 г.) 3 5 4 5 0  (с 12 по 16 мая 2025 г.)

V курс

Специальность
Срок

обученн
я

Группа
Сумма
(руб.)

Сроки оплаты

1-й взнос (сумма, руб.) 2-й взнос (сум м а, руб.)

38 .03.04 «Г осударственное и муниципальное управление» 5 лет 51-ГУ 70 900 3 5 4 5 0  (с 14 по 16 октября 2024 г.) 3 5 4 5 0  (с 21 по 25  марта 2025 г.)

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 5 лет 51-ЭТ 70 900 3 5 4 5 0  (с 18 по 20 сентября 2024 г.) 3 5 4 5 0  (с 12 по 14 м ар та2025 г.)

23.03.01 «Технология транспортных процессов» 5 лет 51-О П 70 900 3 5 4 5 0  (с 28 по 30 октября 2024 г.) 3 5 4 5 0  (с 10 по 12 марта 2025 г.)

1. Оплата производится в УСТАНОВЛЕННЫЕ СРОКИ с 08.30 до 13.00 и с 14.00 до 15.00 в бухгалтерии по рабочим
дням или по безналичному расчету в отделении Сбербанка.
2. Документы, подтверждающие оплату необходимо хранить до окончания учебы.
3. По вопросам сверки и уточнения оплаты обращаться в бухгалтерию с 08.30 до 16.30 по рабочим дням (телефон 3-67-
17).